
1 / 1

 

 
 

PORTARIA Nº 2428/2021

 
 

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 23 do Regimento Geral da
Universidade, combinado com a Portaria nº 45/2017 de 06/01/2017, do Magnífico Reitor desta
IFES,

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Designar os membros que irão compor a Comissão Especial para
Avaliação de Docente para fim de promoção à Classe E – Professor Titular, da Prof.ª Dr.ª
Vanessa Carratú Gervini, no âmbito do processo nº 23116.002507/2021-39, da Escola de
Química e Alimentos.
 
 

Prof. Doutor EDNEI GILBERTO PRIMEL (Presidente)
Prof. Doutor ANTÔNIO REINALDO CESTARI
Prof.ª Doutora MARTHA BOHRER ADAIME
Prof. Doutor EDER JOÃO LENARDÃO

 
 
 

 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Pró-Reitoria de Graduação 

Em 29 de novembro de 2021.
 
 
 
 

DANIEL DA SILVA SILVEIRA
Pró-Reitor de Graduação

Em exercício

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Chave de Autenticidade: 9996.1A4D.A9DF.206F


